
22.08.2022, 09:24 Dostawy - 456376-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456376-2022:TEXT:PL:HTML 1/5

 

Solidarność UE z Ukrainą

Prozorro+: ukraińska platforma zamówień publicznych

Workshop on eForms for reusers of TED data, register here before the 23rd of September

Dostawy - 456376-2022

22/08/2022    S160
I. II. IV. V. V. VI.

Polska-Warszawa: Meble

2022/S 160-456376

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Stołeczny Zarząd Infrastruktury 
Krajowy numer identyfikacyjny: 5262200493 
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 97 
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska 
Kod pocztowy: 00-909 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: https://platformazakupowa.pl/pn/szi 
E-mail: szp.szi@ron.mil.pl 
Tel.: +48 261849370 
Faks: +48 261849168 
Adresy internetowe:  
Główny adres: www.szi.wp.mil.pl 
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/szi

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Organizacyjna MON

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawy krzeseł, foteli oraz mebli tapicerowanych
Numer referencyjny: 25/2022

II.1.2) Główny kod CPV
39100000 Meble

https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_pl
https://prozorro.gov.ua/page/plus#register
https://op.europa.eu/en/web/reusers-ted-2022/home
https://op.europa.eu/en/web/reusers-ted-2022/registration
mailto:szp.szi@ron.mil.pl?subject=TED
http://www.szi.wp.mil.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/pn/szi


22.08.2022, 09:24 Dostawy - 456376-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456376-2022:TEXT:PL:HTML 2/5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia jest dostawa krzeseł, foteli oraz mebli tapicerowanych wg
- Część 1 - Załącznik nr 05 do SWZ oraz Załącznik nr 05a do SWZ
- Część 2 - Załącznik nr 06 do SWZ oraz Załącznik nr 06a do SWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 966 143.00 PLN

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Część 1 - zakup krzeseł i foteli obrotowych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39100000 Meble

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa, ul. Nieświeska 54/56, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa krzeseł i foteli obrotowych w ilościach zawartych w formularzu cenowym
stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ, zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia
(załącznik nr 5a do SWZ)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania zamówienia / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: okres rękojmi/gwarancji / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
8) Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym
mowa
w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp, dla wszystkich części niniejszego postępowania do dnia
17.12.2021 r. Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach
i terminach jak zamówienie podstawowe. Cena jednostkowa asortymentu z
zamówienia podstawowego oraz takiego samego asortymentu objętego prawem opcji
musi być identyczna.
Zamawiający zastrzega sobie prawo niewykorzystania całości bądź części zamówienia
objętego prawem opcji, a Wykonawca oświadcza, iż nie będzie z tego powodu wnosił
żadnych roszczeń. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego
z prawa opcji, szczegółowe ilości oraz rodzaj wyposażenia meblowego zostaną
określone przez Zamawiającego w zgłoszeniu pisemnym przesłanym do Wykonawcy.
Wszystkie wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia dotyczą także
realizacji zamówienia w ramach prawa opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Część 2 - zakup krzeseł i foteli (za wyjątkiem obrotowych) oraz mebli tapicerowanych



22.08.2022, 09:24 Dostawy - 456376-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456376-2022:TEXT:PL:HTML 3/5

Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39100000 Meble

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa, ul. Nieświeska 54/56, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa krzeseł i foteli (za wyjątkiem obrotowych) w ilościach zawartych w
formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ, zgodnych z opisem
przedmiotu zamówienia (załącznik nr 6a do SWZ)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania zamówienia / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: okres rękojmi/gwarancji / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
8) Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym
mowa
w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp, dla wszystkich części niniejszego postępowania do dnia
17.12.2021 r. Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach
i terminach jak zamówienie podstawowe. Cena jednostkowa asortymentu z
zamówienia podstawowego oraz takiego samego asortymentu objętego prawem opcji
musi być identyczna.
Zamawiający zastrzega sobie prawo niewykorzystania całości bądź części zamówienia
objętego prawem opcji, a Wykonawca oświadcza, iż nie będzie z tego powodu wnosił
żadnych roszczeń. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego
z prawa opcji, szczegółowe ilości oraz rodzaj wyposażenia meblowego zostaną
określone przez Zamawiającego w zgłoszeniu pisemnym przesłanym do Wykonawcy.
Wszystkie wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia dotyczą także
realizacji zamówienia w ramach prawa opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 084-224169

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:224169-2022:TEXT:PL:HTML


22.08.2022, 09:24 Dostawy - 456376-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456376-2022:TEXT:PL:HTML 4/5

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 179/008/2022

Część nr: 1
Nazwa:
Dostawa krzeseł i foteli obrotowych
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:

10/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: CADABRA Tomasz Przybył 
Krajowy numer identyfikacyjny: 6222230436 
Adres pocztowy: ul. Południowa 58 
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski 
Kod NUTS: PL Polska 
Kod pocztowy: 63-400 
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 714 900.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 691 169.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 172/008/2022

Część nr: 2
Nazwa:
Dostawa krzeseł i foteli (za wyjątkiem obrotowych) oraz mebli tapicerowanych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Cadabra Tomasz Przybył 
Krajowy numer identyfikacyjny: 6222230436 
Adres pocztowy: ul. Południowa 58 
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski 
Kod NUTS: PL Polska 
Kod pocztowy: 63-400 



22.08.2022, 09:24 Dostawy - 456376-2022 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456376-2022:TEXT:PL:HTML 5/5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Państwo: Polska 
E-mail: biuro@meblecadabra.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 316 940.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 274 974.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
Część 1 - wartość netto zamówienia podstawowego:1 031 379.00
Część 1: wartość netto zamówienia podstawowego + opcja: 1 691 169.00
Część 2 - wartość netto zamówienia podstawowego: 154 904.00
Część 2: wartość netto zamówienia podstawowego + opcja: 274 974.00

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A 
Miejscowość: WARSZAWA 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A 
Miejscowość: WARSZAWA 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Przepisy ochrony prawnej zostały określone w Dziale IX ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A 
Miejscowość: WARSZAWA 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/08/2022

mailto:biuro@meblecadabra.pl?subject=TED

